
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Badajoz B2B
Organismo : ÁREA DE CULTURA Y DEPORTE
Expediente : 259/19
Objeto : Producción y representación de la obra "El Elixir del Amor"
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 29.235,54€
Importe de licitación con impuestos : 35.375,00€
Fecha Publicación : 16 - 07 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 17 - 07 - 2019 09:00
-  Fin del plazo : 31 - 07 - 2019 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 06 - 08 - 2019
C.P.V. :
[ 79952100 ]  Servicios de organización de eventos culturales.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Escenografía 79952100 : Servicios de
organización de eventos
culturales.

9.960,00€ 8.231,40€

Gestión Administrativa 79952100 : Servicios de
organización de eventos
culturales.

19.315,00€ 15.962,82€

Vestuario 79952100 : Servicios de
organización de eventos
culturales.

6.100,00€ 5.041,32€

 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml JK7XolrSueY4wKQgj4ouM/7uLoI=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

6/
07

/2
01

9 
14

:1
9:

21
.


